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CHALLENGE JUNIOR FCCV  

NOVELDA 4-6-2017 

 
 Clasificación  : XXIX Trofeo Fiestas Barrio Maria Auxiliadora 4-6-2017              
 
 Lugar de celebración : NOVELDA              
 Fecha                : 04/06/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  94     Kms - Promed     :  42.64  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      39 CANET,Josep miquel   JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:12:16           
   2      10 SANCHEZ,Eugenio      JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:12:18        2 seg. 
   3     107 GONZALEZ,Ruben       JUN-2  VALVERDE TEAM              02:12:18        2 seg. 
   4       9 PLA,Alfonso          JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:12:21        5 seg. 
   5      43 LOPEZ,Miquel         JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:12:33       17 seg. 
   6      84 SANCHEZ,Oscar        JUN-1  CARTAGENA - ESETEC         02:12:33       17 seg. 
   7     112 LUGO,Jose Fernando   JUN-2  OFERTBIKER.ES.METAL LUBE   02:12:33       17 seg. 
   8      12 MARCO,Marco          JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:12:33       17 seg. 
   9      87 VULCAN,Denis marian  JUN-2  CARTAGENA - ESETEC         02:12:33       17 seg. 
  10       8 LLORET,Roque         JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:12:33       17 seg. 
  11      95 RODRIGUEZ,Pedro anto JUN-2  VALVERDE TEAM              02:12:33       17 seg. 
  12      44 GREGORIO,Alejandro   JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:12:33       17 seg. 
  13       5 GINES,Sergio         JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:12:33       17 seg. 
  14      18 MARTIN,Carlos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:12:33       17 seg. 
  15       7 LLORET,Miguel        JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:12:33       17 seg. 
  16      96 BLAYA,Marcos         JUN-2  VALVERDE TEAM              02:12:33       17 seg. 
  17      45 ESCRIHUELA,Rafael ar JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:12:33       17 seg. 
  18      68 FERRER,Alvaro        JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  19      88 GUERAO,Antonio davi  JUN-2  CARTAGENA - ESETEC         02:12:33       17 seg. 
  20      81 HINOJOSA,Marcos      JUN-1  CARTAGENA - ESETEC         02:12:33       17 seg. 
  21     106 NAVARRO,Alejandro    JUN-1  VALVERDE TEAM              02:12:33       17 seg. 
  22      92 NAVARRO,Samuel       JUN-1  CARTAGENA - ESETEC         02:12:33       17 seg. 
  23      41 SAMPER,Alberto       JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:12:33       17 seg. 
  24      94 FINKLER,Leonardo Hen JUN-2  CARTAGENA - ESETEC         02:12:33       17 seg. 
  25      19 TRUSCAL,Bogdan nicol JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:12:33       17 seg. 
  26      47 ARIÑO,Gonzalo        JUN-2  INFINOBRAS - MOMPARLER     02:12:33       17 seg. 
  27      42 TUDELA,Marcos        JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:12:33       17 seg. 
  28      77 PUCHADES,Robert      JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  29      52 AMORES,Carlos        JUN-1  INFINOBRAS - MOMPARLER     02:12:33       17 seg. 
  30      30 SAEZ,Jesus           JUN-1  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  02:12:33       17 seg. 
  31      60 MORENO,Javier        JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  32      74 MENGOT,Victor        JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  33     110 AMAT,Mario           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:12:33       17 seg. 
  34      61 CORCOLES,German      JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  35      70 GARCIA,Ismael        JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  36      66 CLEMENTE,Ivan        JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  37      16 PARDO,Lorenzo        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:12:33       17 seg. 
  38      31 ZARAGOZA,Miguel      JUN-1  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  02:12:33       17 seg. 
  39       1 ACEVEDO,Aitor        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:12:33       17 seg. 
  40      49 PIERA,Angel          JUN-2  INFINOBRAS - MOMPARLER     02:12:33       17 seg. 
  41      91 TORO,Cristian        JUN-2  CARTAGENA - ESETEC         02:12:33       17 seg. 
  42      62 ALBEROLA,Borja       JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  43      35 ALEMANY,Alejandro    JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:12:33       17 seg. 
  44      64 ARCIS,Adrian         JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  45      75 MESEGUER,Daniel      JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:33       17 seg. 
  46      50 TORRELLA,David       JUN-1  INFINOBRAS - MOMPARLER     02:12:33       17 seg. 
  47      97 INIESTA,Antonio      JUN-2  VALVERDE TEAM              02:12:33       17 seg. 
  48      22 LOPEZ,Jorge          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:12:33       17 seg. 
  49      15 GARCIA,Victor        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:12:49       33 seg. 
  50     117 MANRESA,Adrian       JUN-2  CC ROLDAN/ GALGOS DEL SOL  02:12:49       33 seg. 
  51      63 ALBIACH,Adrian       JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:12:49       33 seg. 
 
 Corredores clasificados : 51 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO      06:37:12         
    2  GINESTAR - ULBSPORTS J         06:37:22  a      10  
    3  VALVERDE TEAM                  06:37:24  a      12  
    4  CARTAGENA - ESETEC             06:37:39  a      27  
    5  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      06:37:39  a      27  
    6  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE      06:37:39  a      27  
    7  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO      06:37:39  a      27  
    8  INFINOBRAS - MOMPARLER         06:37:39  a      27  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     19  TRUSCAL,Bogdan nicol JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     6 Pts 
   2     87  VULCAN,Denis marian  JUN-2  CARTAGENA - ESETEC            3 Pts 
   3     43  LOPEZ,Miquel         JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J        2 Pts 
   4    107  GONZALEZ,Ruben       JUN-2  VALVERDE TEAM                 1 Pts 
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 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     43  LOPEZ,Miquel         JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J        6 Pts 
   2     12  MARCO,Marco          JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO     3 Pts 
   3     49  PIERA,Angel          JUN-2  INFINOBRAS - MOMPARLER        2 Pts 
 

XXIX Trofeo Fiestas Barrio Maria Auxiliadora 4-6-2017              
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 ACEVEDO,Aitor      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  61 CORCOLES,German    JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
   2 FERNANDEZ,Unai     JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  62 ALBEROLA,Borja     JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
   5 GINES,Sergio       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  63 ALBIACH,Adrian     JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
   7 LLORET,Miguel      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  64 ARCIS,Adrian       JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1  
   8 LLORET,Roque       JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  66 CLEMENTE,Ivan      JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
   9 PLA,Alfonso        JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  67 ESCUDERO,Jose migu JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  10 SANCHEZ,Eugenio    JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  68 FERRER,Alvaro      JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1  
  12 MARCO,Marco        JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  69 GALBIS,Sergio      JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  15 GARCIA,Victor      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  70 GARCIA,Ismael      JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1  
  16 PARDO,Lorenzo      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  71 GONZALEZ,Natxo     JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1  
  17 MIRA,Jordi         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  74 MENGOT,Victor      JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  18 MARTIN,Carlos      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  75 MESEGUER,Daniel    JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  19 TRUSCAL,Bogdan nic JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  76 MINGARRO,Jordi     JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1  
  20 ASES,Nicolas       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  77 PUCHADES,Robert    JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  22 LOPEZ,Jorge        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  79 GARCIA,Abrahan     JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  25 CABRERIZO,Blas     JUN-1  OFERTBIKES.ES- ME  ¦  81 HINOJOSA,Marcos    JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  27 GARCIA,Alvaro      JUN-2  OFERTBIKES.ES- ME  ¦  82 ROMERA,Antonio     JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  30 SAEZ,Jesus         JUN-1  OFERTBIKES.ES- ME  ¦  84 SANCHEZ,Oscar      JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  31 ZARAGOZA,Miguel    JUN-1  OFERTBIKES.ES- ME  ¦  85 SANCHEZ,Antonio    JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  32 MILLET,Andres      JUN-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦  86 VIDAL,Enrique      JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  34 DE LA,Javier       JUN-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  87 VULCAN,Denis maria JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  35 ALEMANY,Alejandro  JUN-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  88 GUERAO,Antonio dav JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  38 MONTOYA,Adrian     JUN-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  91 TORO,Cristian      JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  39 CANET,Josep miquel JUN-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  92 NAVARRO,Samuel     JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  41 SAMPER,Alberto     JUN-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦  94 FINKLER,Leonardo H JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  42 TUDELA,Marcos      JUN-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦  95 RODRIGUEZ,Pedro an JUN-2  VALVERDE TEAM      
  43 LOPEZ,Miquel       JUN-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  96 BLAYA,Marcos       JUN-2  VALVERDE TEAM      
  44 GREGORIO,Alejandro JUN-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  97 INIESTA,Antonio    JUN-2  VALVERDE TEAM      
  45 ESCRIHUELA,Rafael  JUN-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦  99 ORTUÑO,Raul        JUN-2  VALVERDE TEAM      
  46 PEREZ,Sebastian    JUN-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦ 101 CARRILLO,Javier    JUN-1  VALVERDE TEAM      
  47 ARIÑO,Gonzalo      JUN-2  INFINOBRAS - MOMP  ¦ 103 OLIVER,Ivan        JUN-1  VALVERDE TEAM      
  48 BORREDA,Juan       JUN-2  INFINOBRAS - MOMP  ¦ 106 NAVARRO,Alejandro  JUN-1  VALVERDE TEAM      
  49 PIERA,Angel        JUN-2  INFINOBRAS - MOMP  ¦ 107 GONZALEZ,Ruben     JUN-2  VALVERDE TEAM      
  50 TORRELLA,David     JUN-1  INFINOBRAS - MOMP  ¦ 108 SANCHEZ,Juan       JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  51 MARTINEZ,Pedro ant JUN-1  INFINOBRAS - MOMP  ¦ 110 AMAT,Mario         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  52 AMORES,Carlos      JUN-1  INFINOBRAS - MOMP  ¦ 112 LUGO,Jose Fernando JUN-2  OFERTBIKER.ES.MET  
  53 LOPEZ,Ricardo      JUN-1  INFINOBRAS - MOMP  ¦ 115 RUFINO,Joan        JUN-1  ROLDAN C.C.        
  54 LOZANO,Jorge       JUN-1  INFINOBRAS - MOMP  ¦ 117 MANRESA,Adrian     JUN-2  CC ROLDAN/ GALGOS  
  60 MORENO,Javier      JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1  ¦ 154 SANCHIS,Ricardo    JUN-1  GINESTAR - ULBSPO  
 
 
 
 
 Total corredores inscritos : 80 
 

 

 


